
 

 

東葉高速鉄道からのお知らせ 

【お問合せ先】運輸施設部 運転課 047-458-0025 （平日 9:00~17:30） 

２０２０年１２月１日 

東葉高速鉄道株式会社 

 

 

２０２１年春ダイヤ改正における終電時刻繰り上げについて 

 

 

 

東葉高速鉄道では、東京メトロ東西線のダイヤ改正に伴う終電繰り上げ状況を考慮し、 

下記のとおり終電時刻の繰り上げを実施いたします。 

 ご利用の皆さまには、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 実施時期  ２０２１年春 

 

２ 内  容  平日の東葉勝田台方面行き終電時刻を、現行より１０分程度繰り上げます。 

 

３ そ の 他 本ダイヤ改正の詳細な時刻は、後日別途お知らせする予定です。 

        なお、初電時刻の繰り下げは予定しておりません。 

 

 

以 上 


